



Buffet Menu

Bronze **£10.00**

Freshly Made Sandwiches

**EGG MAYONNAISE
TUNA MAYO**

**ROAST HAM AND TOMATO
CHEDDAR CHEESE WITH PICKLE**

**SAUSAGE ROLLS & BROWN SAUCE
CHICKEN TENDERS & AIOLI
MINI PIGS IN BLANKETS**
With a BBQ glaze

**SMOKED HOUMOUS & VEGGIE STICKS
PORK PIES & PICCALILLI
NACHO'S**
With salsa, guacamole, sour cream
and jalapenos

Add ons **ADD CHOCOLATE BROWNIE - £1.00
ADD A SCONES WITH CLOTTED CREAM AND JAM - £4.00**

Silver **£13.00**

Wraps

**CHICKEN, BACON, LETTUCE
HALLOUMI & SWEET CHILLI**

CHEDDAR CHEESE WITH PICKLE

**BEEF BURGER SLIDERS &
RED ONION CHUTNEY
PEPPERED STEAK PIES
MINI PIGS IN BLANKETS**
With a BBQ glaze
CHICKEN TENDERS & AIOLI

**SMOKED HOUMOUS & VEGGIE STICKS
MINI FISH & CHIPS
CHIPS & DIPS
MULTI GRAIN SALAD
MIXED SALAD**

Add ons **ADD CHOCOLATE BROWNIE - £1.00
ADD A SCONES WITH CLOTTED CREAM AND JAM - £4.00**

Gold £16.00

Wraps

CHICKEN, BACON, LETTUCE
HALLOUMI & SWEET CHILLI

CHEDDAR CHEESE WITH PICKLE

BEEF BURGER SLIDERS &
RED ONION CHUTNEY
PEPPERED STEAK PIES
CHICKEN TENDERS & AIOLI
SMOKED HOUMOUS & VEGGIE STICKS
MINI FISH & CHIPS

ROSEMARY & SEA SALT ROAST
POTATOES
With dipping gravy
MINI YORKSHIRE PUDDING &
ROAST BEEF
PRAWN & MARIE ROSE CROUTONS
HAM HOCK TERRINE &
BEETROOT PICCALILLI

Add ons ADD CHOCOLATE BROWNIE - £1.00
ADD A SCONE WITH CLOTTED CREAM AND JAM - £4.00

*Endless choices,
One incredible experience*

Allergen Information

(V) Vegetarian / (VG) Vegan / (GF) Gluten free / (VA) Vegetarian available
(VGA) Vegan available / (GFA) Gluten free available

Please be advised that our kitchen handles ingredients that contain allergens. While we take the utmost care to prevent cross-contamination, we cannot guarantee that any menu item is completely free of gluten, dairy, eggs, nuts, peanuts, soy, sesame, shellfish, fish. If you have any allergies or dietary restrictions, please inform your server before placing your order. Our team will be happy to assist you with ingredient information and suggest suitable options.

*All weights stated are approximate and prior to cooking. **Our fish has been carefully filleted however some small bones may remain. ***Some of our foods are cooked using genetically modified soya oil.